

TuranBank ASC-də hüquqi və fərdi sahibkar fiziki şəxslərə təqdim olunan xidmətlər üzrə tariflər

Hesabların açılması və aparılması	Milli valyuta (AZN)		Xarici valyuta	
Əmanət hesabın açılması			Pulsuz	
Ssuda hesabının açılması			Pulsuz	
Çek kitabçasının verilməsi			10 AZN	
Cari hesabın açılması - Fiziki iştirakı ilə (hüquqi şəxs və fərdi sahibkarlar) <i>Qeyd: Hesab açılan gündə hər hansı köçürmə əməliyyatı aparılırsa hesab açılması üzrə komissiya tətbiq edilmir.</i>			10 AZN	
Cari hesabın açılması - Məsafədən (hüquqi şəxs və fərdi sahibkarlar)			Pulsuz	
Eyni valyutada eyni filialda növbəti Cari hesabın açılması	10AZN		20AZN	
Cari hesabın açılması (QHT-lərə)			200 AZN	
Subsidiya alan müştərilərə hesab açılması			Pulsuz	
Dublikat sənədlərin (o cümlədən dövr üzrə hesabdən çıxarışların) verilməsi			2 AZN	
Hesab üzrə çıxarışların verilməsi				
Hesab üzrə təsdiqedicisi sənədlərin verilməsi				
Nağd vəsaitlərlə əməliyyatlar	Milli valyuta (AZN)		Xarici valyuta	
Hesabdan nağd vəsaitin verilməsi			0,50%	
Metal pulların qəbulu (100 AZN-dən çox olduqda)	2%		Yoxdur	
Bankın Kassaların hesaba nağd vəsaitin mədaxili	Pulsuz		Nağd RUBL-un mədaxili (hesab vasitəsilə və TPKS vasitəsilə köçürmə məqsədi ilə) - 3%	
			EUR valyutasında 500-lük əskinazlarda kassaya mədaxil zamanı 1) Köçürmə məqsədilə hesaba mədaxil -komissiyasız, 2) Müddətli depozit hesabına mədaxil-komissiyasız, 3) Mübadilə məqsədilə-Xəzinədarlıq departamenti ilə razılaşdırılmaqla, 4) Cari hesaba mədaxil (köçürmə məqsədi olmadıqda)- 1%	
			Digər valyutalar -PULSUZ	
Müştəri istəyi ilə nağd pulun daşınması	Birdəfəlik	Bakı və Sumqayıt ərazisində - 50AZN ; Digər regionlar - Razılaşma yolu ilə		
	Mütəmadi	Razılaşma yolu ilə		
Köçürmələr	Milli valyuta (AZN)		Xarici valyuta	
Müştərinin öz hesablararası köçürməsi, o cümlədən kredit ödənişi (Bankdaxili)			Pulsuz	
Bankdaxili köçürmələr (hər iki tərəf bankın müştərisi olarsa)				
Respublikadaxili köçürmələr	AÖS	0.1% min. 1 AZN, max.100 AZN	USD	0.3% min.35 USD ekv.,max.500 USD ekv. + Müxbir Bank xərci*
	AZİPS	0.1% min. 1 AZN, max.100 AZN	RUR/TL	
	XÖHKS	0.1% min. 1 AZN, max.100 AZN	EUR/GBP	0.35% min.35 USD ekv.,max.500 USD ekv. + Müxbir Bank xərci *
Respublikadan kənara köçürmələr	Yoxdur		USD	0.3% min.35 USD ekv.,max.500 USD ekv. + Müxbir Bank xərci *
			RUR/TL	
			EUR/GBP	0.35% min.35 USD ekv.,max.500 USD ekv. + Müxbir Bank xərci*

Müxbir Bank xərci*	OUR - müxbir Banklar (aşağıdakı istisna hallar xaric)		xidmət haqqı tutulmur
	OUR - HALYK SAVINGS BANK OF KAZAKHSTAN USD		50 USD
	OUR - Rusiya və Belarusiyaya köçürmələrdə vasitəçi Raiffeizen olduqda		50 USD
Beynəlxalq köçürmələrin rekvizitlərində dəyişiklik, köçürmələrin ləğvi, məbləğin geri qaytarılması, itmiş köçürmələrin axtarılması	20 ş.v.+ müxbir bankın komissiyonu		
Ödəniş terminalları və Onlayn ödəmə portalları üzrə hesaba mədaxil			
Milli ÖN; E-manat; Mpay; azericard.az; hesab.az	AZN valyutalı hesaba AZN valyutası ilə mədaxil	Xarici valyutalı hesaba AZN valyutası ilə mədaxil	Xarici valyutalı hesaba Xarici valyuta ilə mədaxil
Kredit ödənişi	0%	TB Satış kursu (qeyri-nağd)	Yoxdur
Cari hesaba mədaxil	1% (minimum 1 AZN)	Yoxdur	
Debet karta mədaxil			
E-pul.az	*E-pul vasitəsilə mədaxillər üzrə 1% (min.1AZN) komissiya tətbiq edilir.		
Pos-cash (filial və şöbədə) üzrə nağdlaşdırma əməliyyatlarına xidmət haqqları			
	Banka məxsus kartlar olduqda	Ölkədaxili banklara məxsus kartlar olduqda	Ölkəxarici banklara məxsus kartlar olduqda
Pos-cash (fərdi sahibkar fiziki şəxslər)	kart məhsulun tarifiyə uyğun	kart məhsulun tarifiyə əlavə 1% (min. 1 ş.v)	Xidmət yoxdur
Əmək haqqının müəssisəsinin hesabından kart sahiblərinin hesablarına daxil edilməsi:			
Hüquqi şəxsin ödədiyi komissiya	Əmək haqqı layihəsi - 1		0,70%
	Əmək haqqı layihəsi - 2		1,20%
Əmək haqqı kartları ilə nağdlaşdırma əməliyyatları (Universal / Universal Gold (MC / VISA)):			
Əmək haqqı layihəsi-1	TuranBanka məxsus ATM / Pos cash		Pulsuz
	Kollektiv sazişə qoşulan bankların ATM-ləri (Siyahı web saytda yerləşdirilmişdir)		Pulsuz
	Ölkədaxili bankların ATM		1.5 % (min 2.40 AZN / 3 USD / 3 EUR)
	Ölkəxarici bankların ATM		1.5 % (min 2.40 AZN / 3 USD / 3 EUR)
	Ölkəxarici və ölkədaxili Pos cash		2 % (min. 3 AZN, 5 USD, 5 EUR)
Əmək haqqı layihəsi-2	TuranBanka məxsus ATM / Pos cash		Pulsuz
	Kollektiv sazişə qoşulan bankların ATM-ləri (Siyahı web saytda yerləşdirilmişdir)		Pulsuz
	Ölkədaxili bankların ATM		Pulsuz
	Ölkəxarici bankların ATM		1.5 % (min 2.40 AZN / 3 USD / 3 EUR)
	Ölkəxarici və ölkədaxili Pos cash		2 % (min. 3 AZN, 5 USD, 5 EUR)
Müəssisələrə POS terminal qoyulması və Pos terminal ilə aparılan hər bir əməliyyat üzrə xidmət tarifi :			
Depozit qoyuluşu	Tələb olunmur		
TuranBank kartları vasitəsilə	1,20%	aylıq dövriyyə < 1000 AZN olduqda 25AZN x/h	
TuranBank kartları vasitəsilə (Token əməliyyatlar)	2,50%		
Ölkədaxili və xarici PM-də xidmət olunan bankların emissiya etdiyi kartlar vasitəsilə	2,50%		
American Express kartları vasitəsilə	4%		
Əlavə xidmətlər			
Hüquqi şəxslərin hesabının bağlanması	4 AZN		
SMS məlumatlandırma xidmətinə qoşulma	Filial	Sahibkar fiziki şəxs üzrə	Aylıq 5 AZN
	Filial	Hüquqi şəxs üzrə	Aylıq 10 AZN
Konvertasiya əməliyyatları			
Nağdsız valyuta məzənnələri	Bankın həmin günə elan etdiyi məzənnə ilə (www.TuranBank.az)		
Müştəri sifarişi ilə valyuta alınması və satılması üzrə xidmət haqqı	0.1% (Bankın daxili kursu ilə)		
Çeklərlə əməliyyatlar			
Yol çeklərinin alışı /Satışı /ödənilməsi	Razılaşma yolu ilə		
İnkasso			
Sənədlərin inkassoya qəbul edilməsi	0.1% min.50 ş.v.		
Ödəniş	0.15% min.50 ş.v.		

Zəmanət məktubu	
Avans, icra , ödəniş və digər zəmanətlər	İllik - 3% / Birdəfəlik - 0.3% (birdəfəlik - min.50 AZN)
Tenderdə iştirak üçün zəmanət	İllik - 1-2% / Birdəfəlik - 0.25% (birdəfəlik - min.50 AZN)
Kontrəzəmanət	İllik 3% (Razılaşma yolu ilə)
Zəmanət müddətinin artırılması	Zəmanət məbləğinin 0.5%-i
Şərtlərin dəyişdirilməsi komissiyası	100 AZN
Zəmanətin aviza olunması (respublika daxilində / respublikadan kənara)	Razılaşma yolu ilə
Sənədli akkreditiv	
Akkreditivin açılması	0.2% min.50 ş.v. max.300 ş.v.
Akkreditivin aviza olunması	0.15% min.50 ş.v. max.300 ş.v.
Akkreditivin təsdiqi	Razılaşma yolu ilə
Sənədlərin qəbulu və yoxlanılması	0.1% min.100 ş.v. max.1000 ş.v.
Ödəniş	0.15% min.100 ş.v. max.300 ş.v.
Möhlətli ödəniş	2,0%
Akkreditivin transferi	0.15% min.120 ş.v.
Akkreditivin ləğvi	100 ş.v.
Akkreditivin müddətinin uzadılması	0.15% min.100 ş.v. max.300 ş.v.
Akkreditivdə şərtlərin dəyişdirilməsi (hər bir şərt üçün)	50 ş.v.
Akkreditivin məbləğinin artırılması (artırılan məbləğə hesablanır)	0.2% min.50 ş.v. max.300 ş.v.
Sənədlərin haqqının ödənilmədən qaytarılması	100 ş.v.
Poçt xərcləri hər göndəriş üçün	Poçt tarifləri +50 ş.v.
Müxbir banklar üçün loro hesablar üzrə əməliyyatlar	
Hesabın açılması	Pulsuz
Müxbir bankların xeyrinə daxil olan ödəmələr	Pulsuz
Müxbir bankların tapşırığı ilə göndərilən ödəmələr	
Bank-to-bank (MT 202)	10 ş.v. / RUB-10 USD
XD ilə bağlı əqdlər üzrə Bank-to-bank (MT 202)	Pulsuz
Müştəri köçürmələri (MT 103)	
USD	20 USD
EUR	0.2 % min.20 EUR max.100 EUR
RUB	20 USD
GBP	0.2 % min.20 GBP max.100 GBP
Rekvizitlərdə dəyişiklik, köçürmələrin ləğvi, məbləğin geri qaytarılması	100 ş.v. / RUB-10 USD
Nağd valyutanın verilməsi	Razılaşma yolu ilə
Kredit qalığına faiz hesablanması	Razılaşma yolu ilə
Banklarla nağd hesablaşmalar	Razılaşma yolu ilə
Arayış verilməsi	
Audit şirkətlərinə hesab qalıqlarının təsdiqi (banklar üçün)	Pulsuz
Audit şirkətlərinə hesab qalıqlarının təsdiqi (şirkətlər üçün)	20 AZN
Müştərinin bank hesablarına dair xarici ölkələrin nümayəndəliklərinə arayışın verilməsi	10 AZN
Kredit borcunun olmaması barədə (3 iş günü ərzində təqdim edilir)	20 AZN
Digər	10 AZN